
UCHWAŁA NR XXX/207/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska Gorzowa Ślaskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzów Śląski, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzów Śląski na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Gorzów Śląski publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gorzów Śląski na 
okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Kozłowicach 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Kozłowicach;

2) siedziba: ul. Nowa 2, Kozłowice, 46-310 Gorzów Śląski;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r;

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa im Emanuela Kani o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI 
z siedzibą w Uszycach przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Emanuela Kani w Uszycach;

2) siedziba: Uszyce 35, 46-310 Gorzów Śląski;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.;

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2017r i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego .

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: CA237C9C-F415-444F-A9FC-E4E7A959A418. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/207/2017

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzów Śląski, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gorzów Śląski na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzowie Śląskim

ul. Byczyńska 13, 46-310 Gorzów Śląski Gorzów Śląski, Budzów, Dębina, Goła, 
Jastrzygowice, Kobyla Góra, Nowa 
Wieś, Pakoszów

Gorzów Śląski, Budzów, Dębina, 
Goła, Jastrzygowice, Kobyla Góra, 
Nowa Wieś, Pakoszów

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Kozłowicach

ul. Nowa 2, Kozłowice, 46-310 Gorzów 
Śląski

Kozłowice, Jamy, Pawłowice, Skrońsko Kozłowice, Jamy, Pawłowice, 
Skrońsko

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im 
Emanuela Kani w Uszycach

Uszyce 35, 46-310 Gorzów Śląski Uszyce, Zdziechowice, Krzyżanowice Uszyce, Zdziechowice, 
Krzyżanowice

Id: CA237C9C-F415-444F-A9FC-E4E7A959A418. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/207/2017

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Gorzów Śląski publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Publicznego Gimnazjum 
prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Gorzowie Śląskim

ul. Byczyńska 13, 46-310 
Gorzów Śląski

Gorzów Śląski, Budzów, Dębina, Goła, Jamy,  
Jastrzygowice,  Kobyla Góra, Kozłowice, 
Krzyżanowice, Nowa Wieś, Pawłowice, 
Pakoszów, Skrońsko, Uszyce, Zdziechowice

Gorzów Śląski, Budzów, Dębina, Goła, Jamy,  
Jastrzygowice,  Kobyla Góra, Kozłowice, 
Krzyżanowice, Nowa Wieś, Pawłowice, 
Pakoszów, Skrońsko, Uszyce, Zdziechowice

Id: CA237C9C-F415-444F-A9FC-E4E7A959A418. Podpisany Strona 1




